promozionale delle Associazioni Sportive, seppure attuata in modo amatoriale e dilettantistica. 

ART. 2 – CRITERI DI ASSEGNAZIONE 

Il fondo destinato dall’Amministrazione Comunale per sostenere l’attività agonistica e/o promozionale 

delle Associazioni Sportive Dilettantistiche del territorio, per l’anno 2025, è quantificato in € 15.000,00 

(quindicimila/00), che in seguito alla presentazione dell’istanza (secondo il modello allegato A) verrà 

ripartito secondo quanto di seguito riportato: 

- 65% per numero dei tesserati praticanti residenti a Meda, minori di anni 18; 

- 30% per numero dei tesserati praticanti complessivi residenti a Meda;